
UCHWAŁA NR II/15/2018
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGÓWKU

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Spraw Społecznych

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca, 1990 r. o samorządzie gminnym, (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz § 34 pkt 5 Statutu Gminy Głogówek stanowiącego załącznik do Uchwały
nr L/363/2018 Rady Miejskiej w Głogówku z dnia 28 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Głogówek (Dz. Urz. Woj. Opol. z 2018 r. poz. 2764) Rada Miejska w Głogówku uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Głogówku w składzie:

1) Radny Grzegorz Thiel;

2) Radny Piotr Samson;

3) Radna Bogusława Poremba;

4) Radny Mariusz Wdowikowski;

5) Radny Tadeusz Wrona;

6) Radny Jan Hojdem;

7) Radny Józef Kowaś.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głogówku

Jerzy Kunert

Id: A3220CAD-48AB-4E60-8C3F-D6728D4E5604. Podpisany Strona 1




